ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» декабря 2012                                                                         № 2031
г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу «Тверь – город равных возможностей на период 2011-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.12. 2010 № 2605

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 15.11.2012 № 15 (236) и  в целях уточнения отдельных мероприятий городской целевой программы «Тверь – город равных возможностей на период 2011-2014 годы», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Тверь – город равных возможностей на период 2011-2014 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 03.12. 2010 № 2605, следующие изменения:

       1.1. раздел IX «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы и раздел IV Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете города Твери, а также за счет средств областного и федерального бюджетов.

Общий объем средств на реализацию Программы составляет 527 102,4 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 256 340,8 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 130 725,7 тыс. руб.;

средства областного бюджета на реализацию Закона Тверской области от 03.10.2002 № 70 – ЗО «О статусе города Твери – административного центра Тверской области» - 43 403,5 тыс. руб.;

средства городского бюджета - 96 632,4 тыс. руб.

- 2011 год – 216 684,0 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 105 706,0 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 52 853,0 тыс. руб.;

средства областного бюджета на реализацию Закона Тверской области от 03.10.2002 № 70 – ЗО «О статусе города Твери – административного центра Тверской области» - 43 403,5 тыс. руб.;

средства городского бюджета - 14 721,5 тыс. руб.

- 2012 год – 303 018,4 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета – 150 634,8 тыс. руб.;

средства областного бюджета –77 872,7 тыс. руб.;

средства городского бюджета – 74 510,9 тыс. руб.

- 2013 год – 3 700,0 тыс. руб. – средства городского бюджета.

- 2014 год – 1 500,0 тыс. руб. - средства городского бюджета.».

1.2. раздел I «Создание безбарьерной среды.» и строку «Итого» приложения к Программе «Перечень мероприятий городской целевой программы «Тверь – город равных возможностей на период 2011 – 2014 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети интернет муниципального образования «город Тверь».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

Глава администрации города

В.М. Павлов